
Zarządzenie Nr KW.0050.105.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany umowy dzierżawy zawartej na nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust., 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, zarządzam co
następuje:

§ 1 .
1. Do umowy dzierżawy na część działki nr 33 w obrębie ewidencyjnym Dąbki zmianie

ulega
§ 1 ust. 2 umowy otrzymując brzmienie:
„Strony zawierają umowę na czas określony, tj.:. do dnia 31.08.2014 r."

2. Inne warunki umowy pozostają bez zmian.
3. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.09.2013 r..

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


